

2019 年 11 月吉日 株式会社DDホールディングス

2019-2020 年、令和最初の冬を彩るトレンド鍋が集結! あなたが選ぶ食べてみたい!食べておいしかった!!

「トレンド鍋総選挙 -KING of TREND NABE-」

11月7日「鍋の日」より応募スタート! 投票してくれた方にもれなく特典あり!!

株式会社DDホールディングス(本社:東京都港区、代表取締役社長:松村厚久)では、毎年その年流行した食のトレンドキーワードを使用したトレンド鍋を発信しております。令和最初の冬を飾るのは刺激的なトレンド鍋8選。

そこで今回実施するのはそのトレンド鍋の頂点を決める KING of TREND NABE こと"トレンド鍋総選挙"。

あなたの食べてみたい!食べておいしかった!! トレンド鍋を投票いただきます!

期間中に投票してくれた方には 2020 年 1 月から 2 月末迄に DD グループで使えるお食事ポイントの特典もご用意しております。 是非皆さんの清き一票をお待ちしております。



■「トレンド鍋総選挙」概要■

「トレンド鍋総選挙」は WEB にアクセスするだけで誰でも簡単に応募できます。

期間中に投票いただき、投票発表をしたのちに、 投票してくれた方には、2020 年 1 月から 2 月末 迄に DD グループで使えるお食事ポイントをプレ ゼントします!

■タイトル名

あなたが選ぶ食べてみたい!食べておいしかった!!「トレンド鍋総選挙」

-KING of TREND NABE ナベコレ 2019-2020-

■投票期間:

2019年11月7日(鍋の日)~12月25日

■結果発表:

2020年1月上旬

※投票特典で取得したポイント使用期限は 2020 年 2 月 29 日迄となります。

■投票特典

トレンド鍋総選挙に投票してくれた方**全員にもれなく** DD グループ内で使えるお食事ポイント **500 円分プレゼント!**

更に抽選でお食事ポイント **1 万円分が 10 名様に あたるチャンスも**あります!!

※ポイント付与する際に登録無料の DD POINT 会員への登録が必要となります。詳細は下部を参照ください。

■投票の方法はこちら

トレンド鍋情報ポータルサイト「**あったか鍋フェア 2019-2020**」より簡単投票!

https://www.dd-holdings.jp/event/nabefair/

エントリーされた「トレンド鍋」のご紹介

人気のスパイスを使用した「生スパイス鍋」や「辛旨スパイス鍋」、快楽と背徳感を味わえる「悪魔鍋」とその真逆をいく「天使鍋」、また注目の「発酵鍋」やインスタ映え最強の「進化系チーズ鍋」、スープにこだわり持つ「ラーメンインスパイア鍋」や昨年に続き WEB 検索ヒット No1 の「痛風鍋」など、今年の食のブームの総集編といえる最新トレンド鍋はこちら。 是非あなたの食べてみたい!食べておいしかった!!トレンド鍋を投票くださいませ。

フレッシュ党



スパイスブームに 新生到来!

生スパイス鍋

生唐辛子や生胡椒、生七味や生ガーリックといった

フレッシュなスパイスがより素材の味わい を引き立てます

辛党



やっぱり刺激には 辛いが一番!!

辛旨スパイス鍋

毎年人気の辛い鍋、今年の辛さは辛 旨スパイスに決まり!

辛党の方のご期待を裏切らない「激 辛」の鍋をご用意しました

魅惑党



この誘惑に 貴方は勝てますか?

悪魔鍋

悪魔メシブームがついに鍋にも到 来!?

快楽と背徳感を味わえるエクストリーム な鍋が集結!

癒し党



体も心も 優しく包みます

天使鍋

野菜を中心とした健康でヘルシーな食材たちで優しさ感じる お腹の中から心地よい天使のような鍋

味わい党



日本古来のおいしさを 届けます

発酵鍋

発酵食品の人気が急上昇! 日本古来の旨みとコクが堪能できる健 康食材に注目

やみつき党



女の子からの 支持率多数!

進化系チーズ鍋

「とろ〜りチーズ」はインスタ映え代表! チーズティーやチーズすき焼きなどまだま だ進化しています

スープ党



スープで勝負! 最後まで飲み干して

ラーメンインスパ・イア鍋

焦がし・熟成などラーメンが牽引する食 トレンドにフィーチャー! 人気ラーメンをイメージしたこだわりスープのお鍋たちがこちら

人気党



昨年人気 No1 今年も出馬します

痛風鍋

昨年の WEB 検索ヒットNo1のカテゴリーは今年も登場!

豪華食材が一堂に会し、贅沢を極め た濃厚で絶品なこのお鍋

高還元率ポイント「DD POINT(ディーディーポイント)」

全国主要都市を中心に飲食及びアミューズメント、ウェディングなどの事業を 展開しているDDホールディングスが提供している無料登録のポイントシス テムです。

グループ各社が運営する店舗をご予約・ご来店いただいたお客様が、店舗ごと に設定されたポイント還元方法に応じポイントを貯めることができます。 お貯めいただきましたポイントは下記店舗にてご利用いただけます。

https://www.dd-holdings.jp/search?shop=&prefecture=&use_mile=on https://www.dd-holdings.jp/about

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社DDホールディングス メディアプロモーション部グループ広報担当 重田

TEL: 03-6858-6085 / Email: pr@dd-holdings.com

<フードトレンド部> -グルメ情報発信中-

■ Instagram: https://www.instagram.com/food_trend_bu/
■ facebook: https://www.facebook.com/foodtrendbu/

■ Twitter: https://twitter.com/food_trend_bu